







PASY DO MASZYN

skórzane, gumowe, parciane i lniane napuszczane

poleca

JÓZEF HANKE we Lwowie

Skład farb i handel materiałow pod „Czarnym psem“ Rynek 1. 38, we własnym domu. (L. Telefonu 173).

POKÓJ frontowy — na żądanie z urządzeniem i opałem do najęcia. Ulica Teatralna liczbą 16. II. piętro. 2996 2-3

3 Kamienice nowe dwu-piętrowe we Lwowie, są korzystnie razem lub pojedynczo do sprzedania.

Biuro wywiadowcze G. Bogdanowicza w Stanisławowie, Kazimierzowska 6, stręczy majątki ziemskie do sprzedania i wydzierżawienia.

Wdowa z trojgiem dzieci po wychochodzy z r 1863, który poświęcił wszystko dla Ojczyzny...

Alojzy Hübner skład farb i materiałów we Lwowie ul. Karola Ludwika 1. 13. (dawniej ukiernia Botlendera) poleca dla marszantek:

Koncesjonowana Szkoła śpiewu solowego Ireny Lewickiej dyplomowanej śpiewaczki konserwatorium Dreźnieńskiego...

Bank hipoteczny sprzedaje po kursie dziennym 5% Listy hipoteczne jakoteż 5% Premiowane Listy Hipoteczne

Przewybitne w smachu i zapachu ze zbioru majowego przez SUEZ zprwadzane

HERBATY chińskie a mianowicie: N. 0. „Assam-Peeeo-Mandarin“ najprzedniejsza mieszanka arom 5.-

ST. MARKIEWICZA we Lwowie, Rynek 1. 42. 2508 3-2

Prawd. węgierskie WINA naturalne wysyła za pobraniem w beczkach od 10 litrów i wyżej:

VICHY ADMINISTRACJA W PARYŻU, Boulevard Montmartre nr. 8. PASTYLKI do TRAWIENIA

WALECZKI do szczelnego zamknięcia okien i drzwi chroniące od przeciągu powietrza.

Specjalność CZESKICH PRZESCIERADEL 4 tok. dtug. 2 1/2, tok. szerok. Mocne przescieradło 1 zł. 25 ct.

Ceny fabryczne J. Neuhöfer c. k. optyk nadworny z Wiednia Filia w CZERNIOWCACH w Ryнку zastępcą: Benedykt Silberstein.

!!!Ceny fabryczne!!!

„Biblioteka rodzinna“ wyprzedajemy więcej niż wymienione dzieła po bajejście niższej cenie, mianowicie:

JAN IHNATOWICZ poleca: Najprzedniejsze czernidło glicerynowe pachnące, do obuwia, daje piękny połysk...

Środki desinfekcyjne w różnych gatunkach poleca Alojzy Hübner Lwów, ulica Karola Ludwika 1. 13

PAPIER RIGOLLOT Musztarda w arkuszach do Synapizmów Niezbędny w każdym domu i w podróży.

Galicyjską naftę niezapalną poleca w szelnie zamkniętych blaszanych naczyńkach z odstawą do domu

BERL LAUFER główny skład na Galieję sukna i gotowych sukien męskich. we Lwowie, przy ulicy Halickiej 1. 11.

WIELKI WYBÓR WIENCÓW GROBOWYCH po najtańszych cenach poleca nowo urządzony handel EDMUNDA Fr. RIEDLA

Austrjacki przemysł w Bregencji. WOLL-REGIME. Benger's Normal-Unterkleider.

Wina szampańskie firmy George Goulet w Reims DOSTAWCY DWORÓW Cesarzowej Indji i Królowej Wielkiej Brytanii

KAPELUSZE zimowe i do podróży otrzymał magazyn M. Topolnicka we Lwowie, plac Marjański 1. 10.

Wiedeń. — „Hotel Métropole“. Ringstrasse, Franz-Joseph-Quai. Wielki hotel pierwszorzędnym.

HERBATY CHIŃSKO-ROSYJSKIEJ FRYDERYKA SCHUBUTHA i SYNA we Lwowie, Rynek 1. 42.

A. HOLZER we Wiedniu, II. Rembrandtstrasse 21. wysyła za uprzednim nadaniem gotówki...

Galic. Bank kredytowy we Lwowie przy ulicy Jagiellońskiej liczbą 3. poczawszy od dnia 17. listopada 1885 wyduje ASYGNATY KASOWE

Koszule męskie najlepszej jakości (krój francuski) na złr. 1.90, 2.25, 2.50 i 3

Magazyn Schayerów we Lwowie. poleca w największym wyborze